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- Operatori Ekonomik "SPART-FRANC" sh.p.k, nuk plotëson pikën 1.2 të seksionit 2.3 Kapaciteti 

teknik të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit të përcaktuara në DT, pasi operatori nuk ka 

paraqitur Kontratën e Sipërmarrjes si dokument vlerësimi i përvojës së ngjashme i kërkuar nga 

AK.   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatorin Ekonomik  “DOKSANI - G" 

sh.p.k. me NUIS L21809501H, me adresë: Durrës, SHIJAK Lagjja Popullore, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1,339,500 (një milion e treqind e tridhjetë e nëntëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “SERDADO” SHPK, Adresa: Lezhe Shengjin SHENGJIN Banese 1-

Kateshe,Superstrada Lezhe -Tirane, km2. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Shërbime (Prokurim me mjete 

elektronike). 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13063-07-12-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime, riparime, ndërrime dhe pjesë këmbimi për mjetet e rënda 

të Agjencisë së Kullimit dhe Vaditjes, Bashkia Kurbin”. 

 

Fondi limit: 3,214,650 (tre milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim deri me 

31/12/2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.40, datë 22.07.2024.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

https://www.app.gov.al/
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “SERDADO” SHPK, me numër NIPTI J67902524E.  

Vlera e ofertuar: 3,089,000 (tre milion e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “SERDADO” 

SHPK, me adresë: Lezhe Shengjin SHENGJIN Banese 1-Kateshe,Superstrada Lezhe -Tirane, km2, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 3,089,000 (tre milion e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar.  

  

     

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL  SHKODËR 
 

Drejtuar: MSE shpk, me adresë rruga Diga e Liqenit, nr. Pasurie 8/312, zona Kadastrale 8270, Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, shërbime  
 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-01568-04-16-2024/ REF – 01574-04-16-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mirembajtje (full risk) e pajisjeve te medha mjekesoreper një 

periudhë 24 mujore e ndarë ne lote.Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, ndarë në lote, (një OE të vetëm të sukseshëm për sejcilin lot). Konkretisht  
 

Lot.1 “Mirëmbajtja “full risk” e  pajisjeve mjekësore të prodhuesit Philips” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] : Buletini nr.20, date 22 Prill 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

https://www.app.gov.al/

